
2020年 8月 31日 

 

（公社）日本理学療法士協会  

近畿ブロック士会長 各位 

 

 

第 60回近畿理学療法学術大会 大会長  中川 法一 

公益社団法人大阪府理学療法士会 会長 熊﨑 大輔 

  

 

第 60回近畿理学療法学術大会 

演題募集期間延長のお知らせ(ご依頼) 

 

 

謹啓 

 貴会におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

演題募集につきまして 8 月 31 日(月)正午までの期間を下記の通り 1 週間延長いたします。貴会会員の皆様に

ご周知いただきますようお願い申し上げます。 

 ご承知のとおり、新型コロナウィルス感染症(COVID-19)による緊急事態宣言は解除されましたが、感染拡大

を予防する「新しい生活様式」の実践がすすめられております。第 60回近畿理学療法学術大会は 2021年 2月 7

日(日)の開催に向けて、「三つの密」を徹底的に避ける、「人と人との距離の確保」「マスクの着用」「手洗いなど

の手指衛生」などの基本的な感染対策を講じた上で必ず開催いたします。また、会場内でのクラスターの発生を

抑えることを重要と捉え、WEB 開催および現地開催とオンライン参加を並行して行うハイブリッド開催も検討

して準備を進めております。 

 末筆ながら、時節柄くれぐれもご自愛の程、お祈りいたします。 

謹白 

 

記 

 

演題募集期間：2020年 9月 7日(月)正午まで延長いたします。 

皆様のご登録を心よりお待ちしております。 

 

 演題登録ホームページ：https://kinki60.pt-osk.or.jp/endai.html 

 

以上 

https://kinki60.pt-osk.or.jp/endai.html

